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SenSoWaSh
Deska sedesowa z funkcją mycia SensoWash ma zadziwiająco elegancki design.
Do wyboru są trzy funkcje mycia. Pierwsza przeznaczona jest specjalnie do 
utrzymania higieny intymnej kobiet, druga to funkcja mycia tylnego gwarantująca 
uczucie świeżości i czystości, natomiast funkcja komfort odpowiedzialna jest za 
bardzo dokładne mycie. 
Opcjonalnie, funkcja komfort oferuje także pulsacyjny masaż strumieniem 
wody. Po myciu następuje funkcja suszenia delikatnym, ciepłym powietrzem 

Duravit jest firmą o globalnym zasięgu, która produkuje 
ceramikę sanitarną, meble łazienkowe, wanny 
i produkty Spa, jak również produkty użyteczności 
publicznej i półpublicznej. Przedsiębiorstwo zatrudnia 
ponad 5,000 pracowników w ponad 80 krajach 
na całym świecie, od kameralnych pensjonatów 
po luksusowe hotele z centrami Wellness. Dzięki 
intensywnej współpracy ze znanymi architektami 
nasze produkty są doceniane i wyróżniane licznymi 
nagrodami. Duravit jest wielokrotnym laureatem 
nagród i są to między innymi: Design Plus Award, 
Award for good design, Good Design Award czy 
Focus in silver. Duravit jest także obecny w wielu 
projektach na całym świecie. Do najbardziej 
lukratywnych należą: zrealizowany w bieżącym roku 
hotel w najwyższym budynku świata Burj Chalifa 
w Emiratach Arabskich oraz Caracalla Spa – ośrodek 
Wellness & Spa w Baden Baden.

Darling neW
Seria łazienkowa Darling miała swój wielki początek w 1994 r. Nowym, wizualnym motywem 
przewodnim „Darling New” jest filigranowa krawędź, którą da się zauważyć zarówno przy 
ceramice, jak również meblach i wannach. Łącznie do dyspozycji jest 25 różnych modeli 
ceramicznych. Od małych umywalek do mycia rąk, po wiszące miski toaletowe i wiszące 
bidety. Do programu meblowego należą szafki wysokie, szafki na kółkach, lustra i szafki 
z lustrem w najróżniejszych wersjach. Seria Darling New to w sumie 52 typy mebli, a więc 
tym samym najbogatszy program meblowy Duravitu. Również oferta wanien jest bardzo 
bogata i obejmuje łącznie 12 typów wanien plus obudowy meblowe i akrylowe, jak również 
nośniki wannowe i zagłówki.

Starck 
Jednym z najbardziej znanych mebli łazienkowych jest szafka podumywalkowa, którą 
Philippe Starck zaprojektował już w 1994 r. dla serii łazienkowej Starck 1. Szafka 
w charakterystycznej, stożkowej formie teraz dostępna jest również w kształcie walca 
czy kwadratu. Designer zaprojektował bowiem jednocześnie nowe, prostokątne szafki 
podumywalkowe, które kontynuują geometryczną zabawę z różnymi umywalkami 
nablatowymi od okrągłych po umywalki w kształcie trójkątnego owalu i łączone są 
z nowymi lustrami i szafkami z lustrem. Nowe, prostokątne szafki dolne dostępne są 
w różnych rozmiarach. Szafki otwierają się całkowicie i oferują dużo dodatkowego miejsca 
do przechowywania rzeczy.

o regulowanej temperaturze. Temperaturę wody, ilość wody i położenie dysz można 
ustawiać indywidualnie i zapisać w pamięci urządzenia. Czy to funkcja komfort 
czy suszenie ciepłym powietrzem – wszystkimi funkcjami steruje się za pomocą 
bezprzewodowego, obsługiwanego intuicyjnie pilota. Pilot ma kształt eleganckiego, 
srebrnego prostopadłościanu, a jego trójwymiarowa konfiguracja umożliwia logiczne 
grupowanie przycisków funkcyjnych. Dodatkowo podnoszenie i opuszczanie deski 
sterowane jest elektrycznie, a jej temperatura jest regulowana.
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